2021年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2020年9月30日)

修正の理由
2021年３月期第２四半期累計期間の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による業績への特段の影響
は見られず、主力製品である強力吸引作業車、高圧洗浄車の需要は堅調に推移しており、加えて災害対策向けや短納期
に対応した先行製作車等の積み上げにより、見込んでおりました売上高・利益ともに上回る見込みとなりました。
なお、通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響等、先行き不透明な経済情勢を踏まえ、2020
年３月期の決算短信で公表した業績予想に変更はありません。

(注)上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2020年10月30日
各 位

上場会社名 兼松エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 山本 琴一
（コード番号 6402 ）
問合せ先責任者 管理部門執行役員 林 久貴
（TEL 088-845-5511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月７日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,600 480 500 350 62.96
今回修正予想(B) 5,920 680 694 479 86.21
増減額(B-A) 320 200 194 129
増減率(%) 5.7 41.7 38.8 36.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（2020年3月期第2四半期）

6,367 678 693 481 86.57

以 上